

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			6.042.530,00	200.000.000,00			2.918.390,00	68.489.200,00	(131.510.800,00)	(65,76)
5.2	BELANJA LANGSUNG			6.042.530,00	200.000.000,00			2.918.390,00	68.489.200,00	(131.510.800,00)	(65,76)
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2.620.000,00	17.670.000,00			1.470.000,00	7.670.000,00	(10.000.000,00)	(56,59)
5.2.1.01	Honorarium PNS			2.620.000,00	17.670.000,00			1.470.000,00	7.670.000,00	(10.000.000,00)	(56,59)
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan			1.950.000,00	17.000.000,00			1.120.000,00	7.320.000,00	(9.680.000,00)	(56,94)
	Belanja Langsung[ASB:045]			1.950.000,00	17.000.000,00			1.120.000,00	7.320.000,00	(9.680.000,00)	(56,94)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	220.000,00	660.000,00	660.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 org x 4 bulan	4,00	orang x bulan	375.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	200.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 org x 4 bulan	4,00	orang x bulan	350.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 org x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	180.000,00	540.000,00	540.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 org x 4 bulan	4,00	orang x bulan	325.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	160.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 4 bulan	4,00	orang x bulan	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 8 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	24,00	orang x bulan	140.000,00	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 8 orang x 4 bulan	32,00	orang x bulan	250.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Teknis 3 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	120.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Teknis 3 orang x 4 bulan	12,00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas	0,00		0,00	0,00	6,00	orang x bulan	100.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.02	Administrasi 2 orang x 3 bulan - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Administrasi 2 orang x 4 bulan	8,00	orang x bulan	150.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa			670.000,00	670.000,00			350.000,00	350.000,00	(320.000,00)	(47,76)
	Belanja Langsung[ASB:045]			670.000,00	670.000,00			350.000,00	350.000,00	(320.000,00)	(47,76)
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta 1 org x 1 paket	1,00	orang x paket	300.000,00	300.000,00	1,00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran diatas 5 juta s.d. 10 juta 1 org x 1 paket	1,00	orang x paket	125.000,00	125.000,00	1,00	orang x paket	75.000,00	75.000,00	(50.000,00)	(40,00)
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 org x 1 paket	1,00	orang x paket	245.000,00	245.000,00	1,00	orang x paket	125.000,00	125.000,00	(120.000,00)	(48,98)
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			3.422.530,00	182.330.000,00			1.448.390,00	60.819.200,00	(121.510.800,00)	(66,64)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			467.930,00	9.884.000,00			467.840,00	6.820.700,00	(3.063.300,00)	(30,99)
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor			467.930,00	9.884.000,00			467.840,00	6.820.700,00	(3.063.300,00)	(30,99)
	Belanja Langsung[ASB:045]			467.930,00	9.884.000,00			467.840,00	6.820.700,00	(3.063.300,00)	(30,99)
	- HVS 70 gr Folio / F4 Dunia Mas 11 rim	11,00	rim	53.000,00	583.000,00	11,00	rim	53.000,00	583.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Kertas biasa Stop Map Kertas biasa 40 bh	40,00	lembar	500,00	20.000,00	40,00	lembar	500,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Kertas biasa Snelhecter Kertas biasa 54	54,00	lembar	890,00	48.060,00	54,00	lembar	890,00	48.060,00	0,00	0,00
	- Laser Toner Black CANON Laser Toner - 4 bh	4,00	buah	38.000,00	152.000,00	4,00	buah	38.000,00	152.000,00	0,00	0,00
	- Box / Dos Arsip Box Arsip Foto Hardboard 38 x 23 x 13 cm -- Box / Dos Arsip - 4 bh	7,00	buah	28.000,00	196.000,00	7,00	buah	28.000,00	196.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler : Kecil Isi Stapler kecil - 31 dos	31,00	dos	1.650,00	51.150,00	31,00	dos	1.650,00	51.150,00	0,00	0,00
	- Amplop : Kecil Amplop Kecil - 6 dos	6,00	Dos	9.000,00	54.000,00	6,00	Dos	9.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Amplop : Tanggung Amplop Tanggung -4 dos	4,00	Dos	12.000,00	48.000,00	4,00	Dos	12.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis : Isi 32 lembar Sinar Dunia Buku Tulis isi 32 lembar sinar dunia - 346 bh	0,00		0,00	0,00	346,00	buah	3.900,00	1.349.400,00	1.349.400,00	0,00
	- Buku Tulis : Isi 32 lembar Sinar Dunia Buku Tulis isi 32 lembar sinar dunia - 522 bh	522,00	buah	3.900,00	2.035.800,00	0,00		0,00	0,00	(2.035.800,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Ballpoint : BPTP 346 bh	0,00		0,00	0,00	346,00	buah	2.800,00	968.800,00	968.800,00	0,00
	- Ballpoint : BPTP 552 bh	552,00	buah	2.800,00	1.545.600,00	0,00		0,00	0,00	(1.545.600,00)	(100,00)
	- Stopmap Plastik -- 345 bh	0,00		0,00	0,00	345,00	buah	8.700,00	3.001.500,00	3.001.500,00	0,00
	- Stopmap Plastik -- 552 bh	552,00	buah	8.700,00	4.802.400,00	0,00		0,00	0,00	(4.802.400,00)	(100,00)
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge Canon 1 unit	1,00	Unit	270.000,00	270.000,00	1,00	Unit	270.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Laser Toner Colour CANON 2 bh	2,00	buah	38.500,00	77.000,00	2,00	buah	38.500,00	77.000,00	0,00	0,00
	- Binder Klip : Tanggung 1 bh	1,00	buah	990,00	990,00	0,00		0,00	0,00	(990,00)	(100,00)
	- Binder Klip : Tanggung 2 bh	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	890,00	1.780,00	1.780,00	0,00
	- Pembulatan Pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	-	10,00	10,00	10,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			493.600,00	50.400.000,00			369.550,00	30.100.000,00	(20.300.000,00)	(40,28)
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja bahan baku bangunan			66.000,00	11.700.000,00			66.000,00	7.800.000,00	(3.900.000,00)	(33,33)
	Belanja Langsung[ASB:045]			66.000,00	11.700.000,00			66.000,00	7.800.000,00	(3.900.000,00)	(33,33)
	- BAHAN PIPA Pipa PVC DN 20 (½) AW JIS Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : 1 btg x 12 kec x 5 kelompok.n	60,00	btg	21.000,00	1.260.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)
	- BAHAN PIPA Pipa PVC DN 20 (½) AW JIS Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : 1 btg x 8 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	40,00	btg	21.000,00	840.000,00	840.000,00	0,00
	- ACESORIS PIPA Knie PVC 1/2 Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : 2 bh x 12 kec x 5 kelompok.n	120,00	bh	3.000,00	360.000,00	0,00		0,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- ACESORIS PIPA Knie PVC 1/2 Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : 2 bh x 8 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	80,00	bh	3.000,00	240.000,00	240.000,00	0,00
	- KAYU PUTIH Papan 2/20 x 200 cm Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : 4 lbr x 12 kec x 5 kelompok.n	240,00	lbr	20.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- KAYU PUTIH Papan 2/20 x 200 cm Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : 4 lbr x 8 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	160,00	lbr	20.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	- KAYU PUTIH Usuk 4/6 x 300 cm Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan)	240,00	bh	22.000,00	5.280.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.280.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Perikanan) : 4 bh x 12 kec x 5 kelompok.n										
	- KAYU PUTIH Usuk 4/6 x 300 cm Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : 4 bh x 8 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	160,00	bh	22.000,00	3.520.000,00	3.520.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan / Material Lainnya			427.600,00	38.700.000,00			303.550,00	22.300.000,00	(16.400.000,00)	(42,38)
	Belanja Langsung[ASB:045]			427.600,00	38.700.000,00			303.550,00	22.300.000,0	(16.400.000,00)	(42,38)
	- Lain-lain FCP Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : cacing sutera (tubifex) 5 cangkir x 10 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	250,00	kilogram	19.000,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00
	- Lain-lain FCP Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : cacing sutera (tubifex) 5 cangkir x 12 kec x 5 kelompok.n	300,00	kilogram	20.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- lain lain Hava Pemijahan Panen Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : Aerator Pump Filter 1 bh x 10 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	50,00	buah	245.000,00	12.250.000,00	12.250.000,00	0,00
	- lain lain Hava Pemijahan Panen Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : Aerator Pump Filter 1 bh x 12 kec x 5 kelompok.n	60,00	buah	250.000,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Lain-lain Baki Kecil Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : Plastik UV 2 m x 10 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	100,00	buah	38.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00
	- Lain-lain Baki Kecil Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : Plastik UV 2 m x 12 kec x 5 kelompok.n	120,00	buah	40.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Lain-lain Pelet Ikan Terapung Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : Pupuk Kandang 4 kg x 10 kec x 5 kelompok.n	0,00		0,00	0,00	200,00	kilogram	1.200,00	240.000,00	240.000,00	0,00
	- Lain-lain Pelet Ikan Terapung Bahan Praktek Pembuatan Pakan Hidup (Pelatihan Agribisnis Perikanan) : Pupuk Kandang 4 kg x 12 kec x 5 kelompok.n	240,00	kilogram	1.250,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Tepung - Mayzena Belanja Praktek Masak Ikan : 2 kg x 12 kec x 2 kelompok	48,00	Kg	17.000,00	816.000,00	48,00	Kg	0,00	0,00	(816.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Telur Ayam Telur Ayam Belanja Praktek Masak Ikan : 3 kg x 12 kec x 2 kelompok	72,00	Kg	25.000,00	1.800.000,00	72,00	Kg	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Gula - Pasir Belanja Praktek Masak Ikan : 1 kg x 12 kec x 2 kelompok	24,00	Kg	22.500,00	540.000,00	24,00	Kg	0,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	- Ikan Tengiri Ikan Tengiri Belanja praktek Masak Ikan : lele 8 kg x 12 kec x 2 kelompok	192,00	Kg	23.000,00	4.416.000,00	192,00	Kg	0,00	0,00	(4.416.000,00)	(100,00)
	- Bahan roti - Fermipan Belanja Praktek Masak Ikan : Super GS 24 bungkus	24,00	Bungkus	5.000,00	120.000,00	24,00	Bungkus	0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Minyak goreng Minyak goreng Belanja Praktek Masak Ikan : 2 ltr x 12 kec x 2 kelompok	48,00	Liter	23.500,00	1.128.000,00	48,00	Liter	0,00	0,00	(1.128.000,00)	(100,00)
	- lain lain Buku Teknis Perikanan Belanja Buku Panduan Budidaya Cacing dan Masak Ikan : foto copy folio (bolak balik 70 gr) 30 lmb x 120 bh	0,00		0,00	0,00	3.600,00	paket	350,00	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00
	- lain lain Buku Teknis Perikanan Belanja Buku Panduan Budidaya Cacing dan Masak Ikan : foto copy folio (bolak balik 70 gr) 30 lmb x 360 bh	10.800,00	paket	350,00	3.780.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.780.000,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			250.000,00	44.350.000,00			100.000,00	9.250.000,00	(35.100.000,00)	(79,14)
5.2.2.03.13	Belanja Dokumentasi / Dekorasi			50.000,00	250.000,00			50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Langsung[ASB:045]			50.000,00	250.000,00			50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Banner Banner 4 m2	8,00	m2	25.000,00	200.000,00	8,00	m2	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Spanduk spanduk 4 m2	2,00	m2	25.000,00	50.000,00	2,00	m2	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.17	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi			200.000,00	44.100.000,00			50.000,00	9.000.000,00	(35.100.000,00)	(79,59)
	Belanja Langsung[ASB:045]			200.000,00	44.100.000,00			50.000,00	9.000.000,00	(35.100.000,00)	(79,59)
	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Peserta Bimtek Agribisnis : 10 orang x 2 hari	0,00		0,00	0,00	180,00	orang x hari	50.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Peserta Bimtek Agribisnis : 30 orang x 2 hari	720,00	orang x hari	50.000,00	36.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Peserta Fasilitas Izin Usaha Perikanan : 30 orang x 1 hari	60,00	orang x hari	50.000,00	3.000.000,00	60,00	orang x hari	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Bantuan transport Bantuan tranport peserta Peserta Sosialisasi Pemantauan Peredaran : 21 orang x 1 hari	42,00	orang x hari	50.000,00	2.100.000,00	42,00	orang x hari	0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Bantuan transport Bantuan tranport	60,00	orang x hari	50.000,00	3.000.000,00	60,00	orang x hari	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	peserta Peserta Fasilitas Kelembagaan Ekonomi : 30 orang x 2 hari										
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			202.500,00	51.516.000,00			81.000,00	12.028.500,00	(39.487.500,00)	(76,65)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat			202.500,00	51.516.000,00			81.000,00	12.028.500,00	(39.487.500,00)	(76,65)
	Belanja Langsung[ASB:045]			202.500,00	51.516.000,00			81.000,00	12.028.500,00	(39.487.500,00)	(76,65)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan, Koordinasi & Evaluasi : 17 orang x 1 kali	0,00		0,00	0,00	17,00	Orang x Kali	15.000,00	255.000,00	255.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan, Koordinasi & Evaluasi : 17 orang x 4 kali	68,00	Orang x Kali	15.000,00	1.020.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.020.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat Persiapan, Koordinasi & Evaluasi : 17 orang x 1 kali	0,00		0,00	0,00	17,00	Orang x Kali	25.500,00	433.500,00	433.500,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat Persiapan, Koordinasi & Evaluasi : 17 orang x 4 kali	68,00	Orang x Kali	25.500,00	1.734.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.734.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Peningkatan Kelembagaan Kelompok & Bimtek Agribisnis : 28 orang x 10 kali	0,00		0,00	0,00	280,00	Orang x Kali	15.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Peningkatan Kelembagaan Kelompok & Bimtek Agribisnis : 41 orang x 12 kali	984,00	Orang x Kali	15.000,00	14.760.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.760.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan	0,00		0,00	0,00	280,00	Orang x Kali	25.500,00	7.140.000,00	7.140.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	sejenisnya Jamuan makan Sosialisasi Peningkatan Kelembagaan Kelompok & Bimtek Agribisnis : 28 orang 10 kali										
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan Sosialisasi Peningkatan Kelembagaan Kelompok & Bimtek Agribisnis : 41 orang 12 kali	984,00	Orang x Kali	25.500,00	25.092.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.092.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Izin Usaha Perikanan dengan OSS : 40 orang x 2 kali	80,00	Orang x Kali	15.000,00	1.200.000,00	80,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan Sosialisasi Izin Usaha Perikanan dengan OSS : 40 orang x 2 kali	80,00	Orang x Kali	25.500,00	2.040.000,00	80,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Pemantauan Peredaran Ikan : 30 orang x 2 kali	60,00	Orang x Kali	15.000,00	900.000,00	60,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan Sosialisasi Pemantauan Peredaran Ikan : 30 orang x 2 kali	60,00	Orang x Kali	25.500,00	1.530.000,00	60,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.530.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Penguatan Kelembagaan Ekonomi Keuangan : 40 orang x 2 kali	80,00	Orang x Kali	15.000,00	1.200.000,00	80,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan Penguatan Kelembagaan Ekonomi Keuangan : 40 orang x 2 kali	80,00	Orang x Kali	25.500,00	2.040.000,00	80,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			1.758.500,00	15.680.000,00			180.000,00	520.000,00	(15.160.000,00)	(96,68)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			250.000,00	8.440.000,00			180.000,00	520.000,00	(7.920.000,00)	(93,84)
	Belanja Langsung[ASB:045]			250.000,00	8.440.000,00			180.000,00	520.000,00	(7.920.000,00)	(93,84)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 1 orang x 2 kali	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang x Hari	100.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 3 orang x 10 kali	30,00	Orang x Hari	100.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan II Golongan II : 2 orang x 4 kali	0,00		0,00	0,00	8,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan II Golongan II : 4 orang x 8 kali	32,00	Orang x Hari	70.000,00	2.240.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.240.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Golongan III : 2 orang x 2 kali	0,00		0,00	0,00	4,00	Orang x Hari	80.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Golongan III : 4 orang x 10kali	40,00	Orang x Hari	80.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			1.508.500,00	7.240.000,00			0,00	0,00	(7.240.000,00)	(100,00)
	Belanja Langsung[ASB:045]			1.508.500,00	7.240.000,00			0,00	0,00	(7.240.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Jateng dan DIY Golongan IV atau Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 2 orang x 2 kali	4,00	Orang x Hari	550.000,00	2.200.000,00	4,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Jateng dan DIY Golongan III Golongan III : 2 orang x 2 kali	4,00	Orang x Hari	500.000,00	2.000.000,00	4,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Wilayah Jateng dan DIY Golongan II Golongan II : 2 orang x 2 kali	6,00	Orang x Hari	450.000,00	2.700.000,00	6,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- BBM BBM Bantuan BBM : 40 ltr	40,00	Liter	8.500,00	340.000,00	40,00	Liter	0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber			250.000,00	10.500.000,00			250.000,00	2.100.000,00	(8.400.000,00)	(80,00)
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			250.000,00	10.500.000,00			250.000,00	2.100.000,00	(8.400.000,00)	(80,00)
	Belanja Langsung[ASB:045]			250.000,00	10.500.000,00			250.000,00	2.100.000,00	(8.400.000,00)	(80,00)
	- Honorarium Narasumber Honorarium Moderator 30 org x 2 jam	60,00	Orang x Jam	100.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Honorarium Moderator 6 org x 2 jam	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang x Jam	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium Narasumber Menyusun makalah/materi 30 makalah	30,00	Makalah	150.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Menyusun makalah/materi 6 makalah	0,00		0,00	0,00	6,00	Makalah	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	KOTAMUNGKID, 22 September 2020 PENGGUNA ANGGARAN
Triwulan I	Rp 61.169.200,00		
Triwulan II	Rp 7.320.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 68.489.200,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITI DPA/DPPA - SKPD/PPKD/BLUD

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Nama Peneliti BPPKAD	19991231.1999 1 001	Jabatan di BPPKAD	Nama Peneliti BPPKAD
2	Nama Peneliti Bappeda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bappeda	Nama Peneliti Bappeda
3	Nama Peneliti Admin Bangda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Admin Bangda	Nama Peneliti Admin Bangda
4	Nama Peneliti Bagian Organisasi	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bagian Organisasi	Nama Peneliti Bagian Organisasi